
 

                                                                                  V Praze 15.2. 2019 

P O Z V Á N K A 
na Konferenci Českého svazu plaveckých sportů, která se uskuteční  

v neděli 31. března 2019 od 14.00 hod. 
v budově ČUS – AULA, Praha 6 - Strahov 

__________________________________________________________ 
 
Prezentace:   13.30 - 14.00 hod. 
 
Program: 1/ Schválení programu Konference, Volebního řádu Konference, 

   volba mandátové, návrhové a volební komise 
  2/ Kontrola usnesení z poslední Konference ČSPS 
  3/ Hodnocení činnosti svazu za uplynulé období 
  4/ Zpráva KRK ČSPS 
  5/ Hlavní úkoly svazu na další období 
  6/ Zpráva mandátové komise 

7/ Hospodaření ČSPS 2018, schválení účetní uzávěrky 2018,             
     schválení rozpočtu 2019 

  8/ Legislativní návrhy 
  9/ Diskuse 

 10/ Volba předsedy, místopředsedy ČSPS, členů VV ČSPS a KRK  
       ČSPS 

        11/ Zpráva volební a návrhové komise, návrh usnesení – schválení  
    usnesení 

__________________________________________________________ 
 
Poznámka: - Na Konferenci ČSPS je zváno celkem 70 delegátů (45 za plavání, 10 za 

DZP, po 5 za skoky, synchron. plavání a masters) 
- Každý z delegátů musí být registrován v ČSPS 

  - ČSPS zajišťuje občerstvení, jízdné se však neproplácí 
- Vaše návrhy na volbu předsedy a místopředsedy ČSPS zasílejte na 
adresu sekretariátu ČSPS. Ostatní připomínky k projednání zasílejte na 
adresu sekretariátu ČSPS nejpozději do 25.3.2019 
- Hospodaření ČSPS je pro zájemce k dispozici na sekretariátu ČSPS k 
prostudování v době od 25.3.2019 do 28.3.2019 vždy od 9.00 do 14.00 hod. 
(předem kontaktujte ing. Kmuníčka) 

                            
S pozdravem                                                                                         

    Mgr. Petr Ryška 
                                                                                                 předseda ČSPS 
 


